
 

 
DIREÇÃO 

 
 

EDITAL N. 006/2012-D 
 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o artigo 172 do 

Regimento Interno da Instituição, e tendo em vista os protocolos de solicitação de 

vagas, 

 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula 

nos dias 30 e 31 de janeiro de 2012, no horário das 8h30min às 11h, e das 13h30 às 
16h30min, na Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas dos respectivos 

cursos e a homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes desistentes. 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO 
Caio César dos Santos 

Carlos Alexandre Antero Silva 

Carlos Aparecido Rodrigues 

Douglas José de Souza 

Eidi Matsumoto Junior 

Magda Denise dos Santos 

Mizael Ribeiro de Sá 

Patrícia Pizzolio Dalacqua 

 

INDEFERIDO 
Edson Martins do Nascimento 

 

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Gisele Feliposki Silvestre 

Graziele Slompo Correia 

João Antonio L. Bueno 

João Henrique Tavares 

Juliano Valk 

Osias Andrade Braga 

Robson Fernando Teixeira 

Silvia Aleixo Alves 

Valeria Aparecida Machado Santos 

 

 

.../ 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital 006/2012-D, de 24/01/12, p. 02 

 

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Aparecido Vitor dos Santos 

Cristiane Cunha do Carmo 

Fernando Burkpouski 

Jessé Manoel Goulart 

João Marcos de Oliveira 

Marcos Vassilik 

Mariana Luiza Ramos de Paula 

Michele da Silva Marciano 

 

INDEFERIDOS 
Ailton Paião Santos 

Elton Alex Garaluz dos Santos 

Mônica Santos de Andrade 

 

 

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Karina Schwarz 

 

 

CURSO: GEOGRAFIA 
Josiane Flores Munis da Silva 

Renaldo Chagas 

Rosiléia Pereira de França 

 

 

CURSO: LETRAS 
Mitalli Mielle Menezes Médice 

 

 

CURSO: MATEMÁTICA 
Amanda Machado dos Santos 

Cleyson dos Santos 

Raphael Alves Ferreira 

Wlademir Ribeiro Junior  

 

 

CURSO : PEDAGOGIA 
Cristiane Aparecida 

Delma Cordeiro 

 

 

 
.../ 

 



 

 
DIREÇÃO 

Edital 006/2012-D, de 24/01/12, p. 03 

 

 

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Alan Sérgio da Silva Sacoman 

Natália Raffaela Costa 

 

 

Campo Mourão, 24 de janeiro de 2012. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


